
Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 38/XVII/2012 
 
 � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � 	 � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � �  � 	 
 � � � � � � � �  �� � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � 	 �   ! " # $ % % " & ' ( & � � 	 � � & ! � � � � & ' ( & � � � �� � � � � � � � � � � �  � 	 � � � � � � � . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Statutu PTTK w powiązaniu z art. 9 ust. 2, pkt 6, w celu 
realizacji art. 8 Zarząd Główny PTTK uchwala, co następuje: 
 
1. Zmienia się terminy określone w ust. 8 do 11 przywoływanej Uchwały, jak 
następuje: 

8. Zarząd Główny PTTK w terminie do 31 stycznia 2013 roku powoła Zespół ds. 
Szkolenia PTTK. W jego skład wejdą przedstawiciele wszystkich komisji ZG 
PTTK oraz członkowie Zarządu Głównego, którzy zadeklarują chęć pracy  
w Zespole. 

9. Zespół ds. Szkolenia PTTK w terminie do 30 kwietnia 2013 roku przygotuje 
projekt Systemu Szkolenia PTTK. W Systemie Szkolenia zostanie określone 
minimum programowe i procedury uzyskiwania oraz okresowej weryfikacji 
Świadectw Umiejętności i Świadectwa Kwalifikacyjnego PTTK. 

10. Zarząd Główny PTTK w terminie do 25 maja 2013 roku rozpatrzy przyjęcie 
Systemu Szkolenia PTTK. 

11. Przewodniczący Komisji ZG PTTK w terminie do 30 sierpnia 2013 roku 
przedłożą projekty szkoleń zgodne z przyjętym Systemem Szkolenia PTTK. 

 
2.  Dodaje się:  
 ust. 12 w brzmieniu: „Koordynowanie działań określonych w uchwale 
     powierza się kol. Edwardowi Kudelskiemu”. 
     ust. 13 w brzmieniu: „Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezesowi  
 ZG PTTK”. 
 
3.  Dotychczasowy ust. 12 otrzymuje nr 14. 
 
4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 � � � � � � � � � � 	 
 � � � �


